PORTARIA INTERNA Nº 032/2023

Expediente: 23/1950-0000154-4.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS,

no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Estadual nº 11.646/01 e pelo Decreto

Estadual nº 43.240/04, DESIGNA os funcionários e aluno: Gilvane Souza de Matos,

matrícula nº 3053024/01; Marlene Guevara dos Santos, matrícula nº 4367316/01; Juliano

Prado Stradioto, matrícula nº 3825787/01; Ana Lúcia Kern, matrícula nº 3051978/01;

Leonardo de Melo Menezes, matrícula nº 3789055/01; Carla Gonçalves Dellagnese,

matrícula nº 3827186/01; Cristiane Barcellos Bocacio, matrícula nº 3078736/01;

Cristiano Stratt de Alvarenga, matrícula nº 3099334/01; Fábio Correa Link, matrícula nº

63804832091; Rodrigo Koch, matrícula nº 3605868/01; Samba Sané, matrícula nº

3779947/01; Viviane Maciel Machado Maurente, matrícula nº 3548287/01; José Antônio

Kroeff Schmitz, matrícula nº 3040003/01; Jose Rodrigo Fernández Caresani, matrícula

nº 3877124/01; Gabriela Silva Dias, matrícula nº 3049485/01; como membros da

Comissão Permanente de ingresso discente, de caráter consultivo ao Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão; e, de apoio às atribuições da Pró-reitoria de Ensino e Coordenadoria

de Ingresso, Controle e Registro Acadêmico, nos termos deliberados na 94ª Sessão

Ordinária do Conepe, realizada em 13 de abril de 2023, e da documentação anexa ao

processo.

Publique-se no Site da Universidade.

Porto Alegre, 29 de maio de 2023

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-05-29T11:50:39-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020